关于暑假期间后勤餐饮等工作安排的通知

各二级学院、部门（单位）：

为方便暑假期间广大师生在校的工作生活，现将暑假期间有关餐饮、公寓、文印等后勤工作安排通知如下：

一、餐饮服务
暑假期间第三食堂正常营业，第一、二、四食堂经营至2016年7月1日晚餐止，9月6日恢复供餐。
二、医疗服务
暑假期间医务室24小时值班，联系电话8560105。
三、文印服务
行政楼文印室每周一至周五上班，上班时间为9:00-11:30，13:40-16:00法定节假日除外。
四、收发服务
收发室每周一、三、五上班，上班时间为9:00-11:30法定节假日除外。
五、维修服务
维修热线8026656，8026571，后勤处网站、后勤服务微信公众平台（订阅号：衢州学院后勤服务）暑假期间继续为师生提供网上及微信报修服务。
各学院、部门暑假期间需维修的项目，请报基建维修科，以便统一安排。联系人：朱学金，联系电话：8015160。
六、后勤热线
暑假期间后勤服务热线8015166继续开通服务。
后勤管理处

2016年6月14日